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نهضت خدمت رسانی به مردم اوج می گیرد
  معصومه ماه پیکر|   مهرواره اوج طرحی است که پس از سخنان رهبرمعظم انقلاب(مدظله العالی)از ابتدای ماه محرم تاکنون با محوریت مساجد 
و خدمات رســانی به مردم و محله هــا اجرا می شــود. این طرح کــه بنیاد هدایــت ســازمان تبلیغات اســلامی آن را طراحی کرده، از هشــت گام تشــکیل 
شده است. توانمندسازی امامان جماعات و شــبکه راهیاری، همچنین شناسایی مسائل و مشــکلات محله ها و مردم و کمک به حل این مشکلات از 
مهم ترین برنامه های طرح مهرواره اوج به شــمار می رود. این موضوع ســبب شد تا ســراغ حجت الاسلام «محمد پشــم فروش» دبیر نهضت مهرواره 

اوج و راهیار منطقه ای برویم تا برایمان از برنامه ها و اهداف این طرح بگوید.

نهضت تبلیغات

 دبیر نهضت  مهرواره اوج از اجرای طرحی متفاوت با محوریت مساجد می گوید

استقبال شرکت کنندگان در 
پویش لبیک مهرواره اوج

تنها  مســاجد  سال هاســت 
محل برپايی نمــاز جماعات 
نيســتند، بلکه در کنار اقامه 
نماز فعاليت هــای فرهنگی و 
اجتماعی بسياری هم توســط ائمه جماعات در 
اين مکان ها انجام می شــود. از زمانی که طرح 
مهرواره اوج اجرا شده اســت، بسياری از امامان 
جماعات ســعی می کنند با شناسايی مشکلات 
مردم و کمک به حل آن به يــاری مردم بروند. 
حجت الاسلام پشم فروش درحالی که به اجرای 
اين طرح و حضور امامان اهل تسنن و همسران 
آن هــا در اين طرح اشــاره می کنــد می گويد: 
«با کمک دوســتان توانســتيم در هشت گام و 
طی ســه ماه اين طرح را برای امامان محله ها، 
امامان روســتاها، آخوندها و امامان اهل تسنن 
و همســران آن ها همچنين ماموستاها طراحی 
کنيم. بــا اين طرح ســعی داريــم کمک ها به 
محله هــا و مــردم تنها بــه توزيع چند بســته 
معيشــتی ختم نشــود، بلکه تــلاش می کنيم 
نهضت خدمت رســانی به مردم در جهت کمک 
به حل مشکلاتشــان ارتقا يابد». اگرچه اولين و 
مهم ترين هدف از اجرای طرح مهرواره اوج بحث 
ارتقای خدمت رسانی مساجد به مردم است، اين 
طرح اهداف ديگری را هــم دنبال می کند. دبير 
طرح مهرواره اوج هدف اجرای طرح را اين گونه 
بيان می کنــد: «هدف از اجرای طــرح مهرواره 
اوج نه تنها ارتقای خدمت رســانی اســت، بلکه 
موضوعاتی همچون توانمندســازی امامان در 
محله ها،آمايش جغرافيايی و سرزمينی محله ها، 
شناســايی امامان و مســاجد فعــال، تقويت و 
ارتقای شــبکه راهياری، ترويج گفتمان امامت 
و شناسايی مسئله و راه های حل مسئله و... نيز 
از ديگر اهداف اين طرح به شمار می رود».او در 
ادامه درباره استقبال از اين طرح گفت:«بيش از 
٢٢ ميليون و ٨٧٠ نفر در پويش لبيک مهرواره 

اوج شرکت کردند».
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مردم و مساجد در کنار یکدیگر

محوريــت مهــرواره اوج با حضور 
مســاجد و مردم در کنار هم مزيت 
ديگری هم دارد؛ اينکه مشــکلات 
هر محلــه اولويت بندی می شــود 
و زودتر به نتيجه می رســد. دبير طــرح مهرواره اوج 
با بيان ايــن موضوع حرف هايــش را ادامه می دهد و 
می گويد:«شايد شــيوع کرونا باعث شده است تا فعلاً 
مشکلات ناشــی از اين بيماری از اولويت های مسائل 
هر منطقه باشد، اما حتی اگر کرونا از بين برود، ده ها 
مســئله ديگر در مناطق و محله هــا باقی می ماند که 
بايد حل شــود. وقتی يک طرح مسجد و مردم محور 
باشد، مردم خودشــان مســائل منطقه  خود را پيدا 
کرده و اولويت بندی می کنند و درنهايت با تدبيرهای 
خودشان سعی می کنند اين مســائل را به سرانجام 
برسانند. اصلی ترين موضوع در طرح مهرواره اوج اين 
است که خدمت رسانی بايد ملکه ذهن امامان مساجد 
و مردم محله ها شــود. بايد ســعی کنيــم به   کمک 
همديگر و با استفاده از ظرفيت ها و نخبگان محله ها و 

ديگر افراد اين کار را به نتيجه برسانيم».


